



### رسیدگی به تخلفات هیات‌ها بر عهده فدراسیون است

آیین‌بست هیات‌های فوتبال در اداره ثبت شرکت‌ها و دریافت شناسه ملی برای آنها الزامی است؟ و آیا این کار به معنی خصوصی تلقی شدن هیات‌های فوتبال است؟ آیا این کاربدان معنی است که پس از ثبت هیات‌های فوتبال در اداره ثبت شرکت‌ها دادگاه و مراجع قضایی می‌توانند به تخلفات ورزشی اعضای مجمع و مدیران و دست‌اندرکاران هیات‌های فوتبال رسیدگی کنند؟

پاسخ:
۱- هیات‌های فوتبال شخصیت حقوقی غیر دولتی قلمداد می‌شوند و برابر قانون باید در اداره ثبت شرکت‌ها به ثبت برسند و شناسه ملی دریافت کنند. دریافت شناسه ملی برای اشخاص حقوقی جزو الزامات قانونی در ایران است و داشتن شناسه ملی برای شخص حقوقی در جهت دریافت خدمات بانکی و بیمه‌ای و انجام تکالیف قانونی و مالیاتی و هرگونه فعالیت دیگر، یک ضرورت است.
۲- ثبت هیات‌های فوتبال در اداره ثبت شرکت‌ها باعث تغییر شکل و ماهیت حقوقی آنها نمی‌شود. برابر اساسنامه فدراسیون فوتبال، هیات‌های فوتبال اولاً شخصیت حقوقی دارند، ثانیاً ماهیت غیردولتی دارند و ثالثاً همه اشخاصی که ماهیت غیردولتی دارند لزوماً شخصیت‌های بخش خصوصی شناخته نمی‌شوند. شخصیت‌های بخش خصوصی، شرکت‌ها و مؤسساتی هستند که متعلق به سهامداران و شرکا است، در حالی که هیات‌های فوتبال متعلق به اعضای مجمع هیات و یا متعلق به مدیران هیات نیست بلکه یک شخصیت حقوقی غیر دولتی با ماهیت عمومی است. اعضای مجمع و هیات رئیسه هیات‌های فوتبال بخشی از ارکان اداره کننده هیات فوتبال به شمار می‌روند نه مالک و شریک و سهامدار هیات.
۳- همانگونه که در اساسنامه فدراسیون فوتبال آمده است و در اساسنامه هیات‌های فوتبال نیز باید قید گردد، طرح شکایات مربوط به تخلف اعضای مجمع و یا رئیس و هیات رئیسه و ارکان هیات‌های فوتبال باید نزد ارگان قضایی فدراسیون فوتبال انجام شود نه نزد مراجع قضایی و دادگاه‌ها. به طور مثال اگر گل در جریان برگزاری انتخابات هیات‌های فوتبال تخلفی صورت گرفته باشد یا اشکال اعتراضی نسبت به تصمیمات ورزشی آنها مطرح باشد شاکی باید شکایت خود در این موارد را نزد ارگان قضایی فدراسیون فوتبال و نهادهای رسیدگی کننده ورزشی مطرح نماید نه نزد دادگاه‌ها و مراجع قضایی. بنابراین ثبت هیات‌های فوتبال در اداره ثبت شرکت‌ها به معنی سلب صلاحیت ارکان قضایی فدراسیون فوتبال و ارکان و نهادهای خاص ورزشی برای رسیدگی به شکایات مرتبط با فعالیت‌ها و تخلفات ورزشی آنها نیست.



### تساوی تیم شوچنکو در لحظات پایانی اوکراین حریف بحرین نشد

تیم‌های بحرین و اوکراین در ورزشگاه اوبلانسکی متالیست شهر خارکیف به مصاف یکدیگر رفتند. اوکراین خود دربرای بازی‌های یورو ۲۰۲۱ آماده می‌کند و بحرین نیز تلاش دارد تا برای مرحله اول مقدماتی جام جهانی آماده شود. آندره شوچنکو برای این بازی نیزچنکو مدافع منچسترسیتی را دراختیار نداشت و باترکیبکی از بازیکنان اصلی و ذخیره خود به مصاف بحرین رفت. شش بازیکن میفکس و شناخته شده در ترکیب اولیه اوکراین حضور داشتند که اغلب آنها ز دو تیم شناختار دوتیمک و دنیاموکیف بودند. بازی با حملات تیم اوکراین آغاز شد و لطف الله دروازه‌بان بحرین چند موقعیت را مهار کرد اما برای ثبت اولین گل، هر دو تیم ۷۵ دقیقه صبر کردند و سرانجام

### گفت و گو امیراسدی @amir\_asadi62

بایانکه از ایران فاصله گرفته و در آمریکا فعالیت‌های ورزشی خود را دنبال می‌کند اما از شرایط تیم ملی آگاهی کامل دارد و تحلیل‌های دقیقی نیز در این زمینه انجام می‌دهد. داریوش یزدانی با سابقه سال‌ها بازی برای تیم ملی و باشگاه‌هایی نظیر بیرق شیراز، استقلال، بایرلورکوزن آلمان، پیکان، سایپا و البته فعالیت به عنوان مربی در فوتبال آمریکا، معتقد است بازی‌های ایران در این مرحله حساسیتی ندارد و تیم ملی مطمئناً به عنوان تیم نخست از این گروه صعود خواهد کرد. از نظر یزدانی، تیم ملی بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارد و البته او نقطه قوت ایران را درگان اسکوچیج معرفی می‌کند. مربی بزرگ محسوب می‌شود، با نتیجه برنده ایران در این بازی‌ها است و باید به او اطمینان کامل داشت.

پیش‌تر می‌دیدیم که لیگ چند هفته مانده به بازی‌های تیم ملی تعطیل می‌شد و بازیکنان در اختیار کادر فنی قرار می‌گرفتند. الان اما چنین اتفاقی را مشاهده نمی‌کنیم. بازی‌های حساس تیم ملی ۱۰ روز دیگر آغاز می‌شود اما بازیکنان دوشنبه هم در لیگ به میدان رفتند. این فرصت کم مشکلی برای تیم ملی ایجاد نخواهد کرد؟

من اگر خودم هم مربی تیم ملی بودم، این برنامه را می‌پذیرفتم. چون باشگاه‌ها همیشه باید در اولویت باشند و برنامه‌ها را بر اساس بازی‌های آنها طراحی کرد. دلبلیش هم این است که باید لیگ‌مان را در اولویت قرار دهم. اتفاقاتی عجیب در سال‌های اخیر برای لیگ ما افتاده و همین باعث شده پیشرفت نکنیم. نوع بازی‌ها، نوع رفتارها - چه از جانب بازیکنان و چه مربیان- و کیفیت بازی‌ها، هیچ‌کدام نشان نمی‌دهد که لیگ ایران پیشرفت کرده است. هنوز سرچای قبلی‌مان هستیم و فرقی نکرده‌ایم. حتی قبلاً بازیکنان و مربیان محبوب‌تر از حالا بودند و دلبلیش هم این است که به لیگ بها نده‌ایم و همیشه تیم ملی در اولویت بوده این دودر قریب به اتفاق مواقع در تضاد با دیدگریبوه‌اند و مشکلاتی را به وجود آورده‌اند. بنابراین خیلی مهم است که لیگ به موقع برگزار شود.

اما برخی اوقات باید شرایط را هم در نظر بگیریم. به عنوان نمونه در حال حاضر بازی‌های پیروزی و موفقیت در بحرین به زمان بیشتری نیاز داریم. اینطور نیست؟ هیچ جای نداشتیم ملی را دو هفته زودتر از مسابقات در اختیار سرمربی قرار نمی‌دهند. مگر اینکه تیم بخواند به زحم جهانی بیرون یاد جرم ملت‌ها شرکت کند. آتوقت لازم است که حدود دو هفته زودتر بازیکنان در اردو حاضر شوند. بازیکنان تیم ملی چه کسانی هستند؟

دقیقاً بهترین بازیکنان تیم ملی در اروپا حضور دارند و بعضی بازیکنان خوب داخلی هم باید در کمپ شرکت کنند. ظارمی، سزاد آزمون، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، میلاد محمدی، علیرضا بیرانوند، کاوه رضایی و... قطعاً این بازیکنان می‌توانند به تیم ملی خیلی کمک کنند. آنها در تیم‌های باشگاهی خود عالی ایستاد کرده و منطبق با مدهای روز هستند، هشت روزه مسنگلی آمریکائی نمی‌کند. نه عجیب و غریب است و نه نگران‌کننده. چون بازیکنان از آمیدوار بود.

### حماسه ملیورن را از یاد نبریم رضایی: برای تیم ملی آیه یأس نتوانیم

تیم ملی فوتبال ایران که در گروه سوم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار دارد و در پایان مرحله رفت این مسابقات بعد از عراق و بحرین در رده سوم جدول قرار گرفت، از روز ۱۳ خرداد دور جدید بازی‌های خود را با دیدار مقابل کامبوج آغاز می‌کند، به این امید که بعد از چهاربازی موفق به صعود از این گره شود.

رحمان رضایی مدافع سابق تیم ملی ایران در این خصوص می‌گوید: «بایانکه ما باید هر چهار بازی باقی‌مانده را پیروز شویم تا موفق به صعود از گروه شویم، اما می‌توان به رخ دادن این اتفاق امیدوار بود.

اگر تاریخ را ورق بزنید در تاریخ فوتبال ما کم دیده نشده کارهای بزرگی که ابتدا نشدنی به نظر می‌رسیده‌اما با ایمت و غیرت ایرانی این کار‌های نشدنی صورت گرفته که شاید یکی از شاخص‌ترین این اتفاقات، حماسه ملیورن بود. واقع‌بینانه باید گفت کار صعود سخت است اما باید برویم برای عملی کردن این کار سخت. شکست دادن چهار تیمی که با ما همگروه هستند خارج از عهده ما نیست و یا کم‌کم می‌توان این کار بزرگ را انجام داد.»

مدافع سابق تیم ملی ایران و سرمربی پیشین ذوب آهن می‌گوید: «متأسفانه در زمان ویلموتس نتایج به‌گونه‌ای رقم خورد که راه امروز تیم ملی بسیار سخت و صعب‌العبور باشد اما به اعتقاد من نباید از تلاش برای تیم ملی آیه یأس خواند و باید به صعود آنها به جام جهانی امیدوار بود. هشت سال پیش هم تیم ملی چنین شرایطی پیدا کرده بود و باید برای صعود حتماً در سه بازی پایانی پیروزی می‌شد که تیم ملی ایران این کار دشوار را انجام داد و از سد لبنان، قطر و کره جنوبی با پیروزی عبور کردیم و راهی جام جهانی شدیم. باید این اتفاق را چراغ راهی کنیم برای بازی‌هایی که در پیش داریم و با الگو قرار دادن تاریخ خودمان، یک بار دیگر دست به کاری بزرگ و دشوار بزنیم. اتفاقی که درواز دسترس نیست و فقط کمی تلاش و شگتکار و انگیزه می‌خواهد تا عملی شود.»

### در ایران کارشناس‌ها خیلی حرف می‌زنند

# یزدانی: نقطه قوت تیم ملی اسکوچیج است



نظر آمادگی فنی و ذهنی عقب‌نستند که مربی خواهد عقب‌ماندگی آنها را جبران کند. فقط کمی نیاز به هماهنگی بیشتر دارند که مربی می‌تواند ظرف سه، چهار روز آن را به وجود بیاورد. از طرفی دیگر اکثر بازیکنان تیم ملی سال‌هاست که کنار هم بازی می‌کنند و تیم جدیدی تشکیل نداده‌ایم که نیاز به اردوی بلندمدت داشته باشد. این اتفاق نباید نگران‌مان کند، چون با سه چهار تمرین، چند کلاس تئوری و چند فیلم و آنالیز مربی می‌تواند هماهنگی خوبی به وجود بیاورد. اما بپذیرید که حساسیت بازی‌ها بالا است و نتایج ضعیف می‌تواند منجر به حذف تیم ملی از جام جهانی ۲۰۲۲ شود.

بازی با بحرین عراق حساسیتی ندارد. یا ما به مرحله بعد و سپس جام جهانی می‌رویم یا نه. از این دو حالت که خارج نیست. بنابراین جای نگرانی نیست. فقط اگر اجازه بدهیم بازیکنان فوتبال بازی کنند و ولت ببرند، ما صعود خواهیم کرد. باز هم تأکید می‌کنم فقط باید انگیزه میان بازیکنان به وجود بیاید و آنها فوتبال بازیکنان به وجود می‌دهند. اما مسعود خواهیم کرد. این اتفاق بهترین شکل آماده‌کننده و نتیجه‌گیرد. اما اگر بخواهیم میان بازیکنان از کسی نام ببریم، قطعاً نظر من علیرضا بیرانوند است. بایانکه چند ماه بازی نکرده اما هنوز هم می‌گویم ستون اصلی تیم ملی است. اگر بخواهیم در مورد نقطه ضعف تیم ملی صحبت کنیم منظور؟ چون در زمان کارلوس کی‌روش تیم ملی چند لایه دفاع می‌کرد و سعید عزت‌اللهی همیشه جلوی مدافعان حضور داشت. الان اما تیم ملی با یک هافبک دفاعی به نام احمد نوراللهی بازی می‌کند که ذاتاً بازیکن این پست نیست. همین مسأله انتقادهای بسیاری به دنبال داشته و البته باعث شده تا فشار روی خط دفاع بیشتر از قبل شود. نظر شما در این رابطه چیست؟

همین کارشناس‌ها که شما می‌گویید، از کی‌روش هم ایراد می‌گرفتند و گروهی تشکیل دادند تا او را بیرون کنند. نحوه‌بازی تیم ملی ایران مسأله‌ای نیست که کارشناس‌ها درباره‌اش اظهار نظر کنند. اینکه یک تیم فقط روی چه روشی بازی کند، فقط در حیطه انتخابت سرمربی است. کی‌روش سبک خودش را داشت و اسکوچیج هم سبک خودش را دارد. وقتی در طول دو سال سه مربی تغییر داده‌ایم، باید ببینیم که امکان دارد در بعضی از پست‌ها شکننده باشیم. زمان کی‌روش هم مقابل ژاپن سه گل خوردیم و در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا باختیم. اما کارشناس حق دارد تا نظرش را درباره تیم ملی کشورش بدهد.

حق دارد اما این را با صراحت از قول ببریم. می‌دانم در چنین تورنمنت‌هایی موقعیت به آسانی گیر بازیکن نمی‌آید. آنها بخصوص مهاجمان باید با هوش باشند و از موقعیت‌ها نهایت استفاده را ببرند. اگر چنین شرایطی برای ما رقم بخورد، می‌توانیم صعود کنیم. خود شما تجربه بازی در بحرین را در کارنامه دارید. همیشه شرایط سختی برای تیم ملی در منامه به وجود آمده است. در نتیجه بازی نقش غیر قابل انکار داشته. زمان مربیگری میروسلو بلازیویچ اوج این مسأله را شاهد بودیم. این موضوع و اتفاقاتی که همیشه از سوی میزبان رقم خورده، چقدر می‌تواند روی کار تیم ملی اثر گذارند؟

دوره مربیگری بلازیویچ اختلافات بسیاری در تیم ملی وجود داشته و منم می‌گویند که در فدراسیون فوتبال داشته یا خیر، صحت‌هایش را بی‌گونه آغاز می‌کند: «با آقای عزیززلی خادم یک دقیقه ۲۵ ثانیه صحبت کردم و چند کلمه بیشتر هم نشد. اول که کنجکا بود بداند من بچه گیلان هستم یا تهران! گفتیم بچه تهران ولی بعد از بازی‌نشستگی به خاطر آب و هوای بگیلان آدمم. بعد هم گفتند شما را نمی‌شناسم ولی اسم‌تان را همه جا به تیگی یاد می‌کنند. به او گفتیم من هم شما را نمی‌شناسم! اما فوتبالی هستیم و اگر یک ضربه بخوریم، باید یگی بزنیم. (با خنده)»

چراغبرورد راه‌امه می‌گوید: «عزیززلی خادم گفت به ما در کمیته آموزش کمک می‌کنید که من هم قبول کردم. تلفن قطع شد و بعد از ۱۵ روز دیدم همه زنگ می‌زنند و تبریک می‌گویند. سپس متوجه شدم فدراسیون فوتبال اعلام کرده که چراغبور سرپرست کمیته آموزش شده است. بعد از آن صحبت کردم و گفتم در مورد سرپرستی با من صحبتی نشده است، چون سرپرستی صلاحیت شغلی ندارد و نمی‌شود برنامه‌ریزی کرد. یک روز می‌آیند و می‌گویند برای این پست مسئولی انتخاب شده و شما بروید. با این حال تا امروز نه تماسی داشته و نه صحبتی کرده‌اند. ولی در تلویزیون دیدم عزیززلی خادم اسم مرا آورد و دوباره حرف‌هایی زد. البته ابلاغی هم به نیما نکسیا به عنوان سرپرست دیارتمان آموزش داده‌اند. او هم صحبت‌هایی در فدراسیون فوتبال کرده بود که می‌خواهم محتوای آموزش بزرگسالان، پایه و... را تغییر بدهم. اینها اصلاح‌شرح وظایف دیارتمان نیست و برای کمیته آموزش است. خیلی از این حرف‌ها تعجب کردم. شرح وظایفی که برای دیارتمان از طریق روابط عمومی فدراسیون فوتبال منتشر شده اصلاً شرح وظایف این دیارتمان نیست. شاید اساسنامه را تغییر داده یا دیارتمان را با کمیته آموزش ادغام کرده‌اند.» کارشناس فوتبال ایران در پایان می‌گوید: «تا امروز به فدراسیون نرفته‌ام، چون دلیلی ندارد بروم. ابلاغی هم برایشان نامیده است. حداقل باید ابلاغ سرپرستی ما را روی سایت می‌گذاشتند یا برای‌مان ارسال می‌کردند تا کارمان را شروع می‌کردیم.»

یک دقیقه و ۴۵ ثانیه با عزیززلی خادم حرف زدیم

### چراغبور: دلیلی ندارد به فدراسیون بروم

جلال چراغبور درباره اینکه آیا پس از انتخابش به عنوان سرپرست کمیته آموزش، فعالیتی در فدراسیون فوتبال داشته یا خیر، صحت‌هایش را بی‌گونه آغاز می‌کند: «با آقای عزیززلی خادم یک دقیقه ۲۵ ثانیه صحبت کردم و چند کلمه بیشتر هم نشد. اول که کنجکا بود بداند من بچه گیلان هستم یا تهران! گفتیم بچه تهران ولی بعد از بازی‌نشستگی به خاطر آب و هوای بگیلان آدمم. بعد هم گفتند شما را نمی‌شناسم ولی اسم‌تان را همه جا به تیگی یاد می‌کنند. به او گفتیم من هم شما را نمی‌شناسم! اما فوتبالی هستیم و اگر یک ضربه بخوریم، باید یگی بزنیم. (با خنده)»

آموزش کمک می‌کنید که من هم قبول کردم. تلفن قطع شد و بعد از ۱۵ روز دیدم همه زنگ می‌زنند و تبریک می‌گویند. سپس متوجه شدم فدراسیون فوتبال اعلام کرده که چراغبور سرپرست کمیته آموزش شده است. بعد از آن صحبت کردم و گفتم در مورد سرپرستی با من صحبتی نشده است، چون سرپرستی صلاحیت شغلی ندارد و نمی‌شود برنامه‌ریزی کرد. یک روز می‌آیند و می‌گویند برای این پست مسئولی انتخاب شده و شما بروید. با این حال تا امروز نه تماسی داشته و نه صحبتی کرده‌اند. ولی در تلویزیون دیدم عزیززلی خادم اسم مرا آورد و دوباره حرف‌هایی زد. البته ابلاغی هم به نیما نکسیا به عنوان سرپرست دیارتمان آموزش داده‌اند. او هم صحبت‌هایی در فدراسیون فوتبال کرده بود که می‌خواهم محتوای آموزش بزرگسالان، پایه و... را تغییر بدهم. اینها اصلاح‌شرح وظایف دیارتمان نیست و برای کمیته آموزش است. خیلی از این حرف‌ها تعجب کردم. شرح وظایفی که برای دیارتمان از طریق روابط عمومی فدراسیون فوتبال منتشر شده اصلاً شرح وظایف این دیارتمان نیست. شاید اساسنامه را تغییر داده یا دیارتمان را با کمیته آموزش ادغام کرده‌اند.» کارشناس فوتبال ایران در پایان می‌گوید: «تا امروز به فدراسیون نرفته‌ام، چون دلیلی ندارد بروم. ابلاغی هم برایشان نامیده است. حداقل باید ابلاغ سرپرستی ما را روی سایت می‌گذاشتند یا برای‌مان ارسال می‌کردند تا کارمان را شروع می‌کردیم.»

لژیونرها

### با انتخاب بازیکنان سردار بهترین بازیکن لیگ روسیه شد



سردار آزمون با توجه به نتیجه نظرسنجی روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر فوتبال این کشور در فصل ۲۱-۲۰۲۰ را از سوی بازیکنان به خود اختصاص داد. آرم‌ن جویوا، هم‌پستی آزمون در زینت سن‌پترزبورگ و نیکولا و لاسیچ از نسکا مسکو رتبه‌های دوم و سوم را به دست آوردند.

سردار آزمون در فصل اخیر لیگ برتر روسیه ۱۹ گل برای زینت زد و تیمش برای سومین فصل متوالی قهرمان شد.

### نمایش امیدوارکننده علیرضا مقابل آرنسال آینده جهانبخش و برایتون به کجا می‌رسد؟

دیدارهای هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر انگلیس برگزار شد که در یکی از این مسابقات آرنسال در استادیوم امارات میزبان برایتون بود و دو تیم برای بهبود رتبه خود در جدول رده‌بندی به مصاف هم رفتند.

علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی برایتون از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت. او در ۴۵ دقیقه نخست عملکرد خوبی را از خود نشان داد و با کسب نمره ۸/۶ بهترین بازیکن تیمش بود و یک بار نیز با یک پاس کلیدی، هم‌تیمی‌هایش را در موقعیت گلزنی قرار داد ولی آن فرصت از دست رفت.

با آغاز نیمه دوم جهانبخش از زمین بازی بیرون رفت و آدام لاناچای او را در زمین مسابقه گرفت که بلافاصله پس از خروج جهانبخش از بازی، پیه رسید و این بازیکن موفق شد دروازه برایتون باز شد. حرکت تیمی آرنسالی‌ها از سمت راست و ارسال کامپوچمیزر به روی دروازه نیکولاس پیه رسید و این بازیکن موفق شد دروازه حریف را باز کند.

در دقیقه ۶۰ توپچی‌ها به گل دوم نیز دست یافتند. یاس درعق مارتین اودگارد به نیکولاس پیه رسید و این بازیکن به شروق زد و ضربه‌ای نرم و بغل‌پایه گوشه دروازه، گل دوم خودش را ارسال را به ثمر رساند.

در نهایت این بازی با همان نتیجه دور صفر به سود آرنسال به پایان رسید. آرتتا به همراه توپچی‌ها در رده هشتم ایستاد و حتی موفق به کسب سهمیه لیگ اروپا هم نشد. ناتهام پاپیروز بزرگ مقابل استرستی در دفاعی پایانی، بالاتر از آرنسال قرار گرفت و راهی کنفرانس لیگ اروپا شد.

برایتون نیز با شکست برابر آرنسال، فصل را در رده شانزدهم به پایان رساند. شاگردان گراهام پارتیبرای دومین فصل متوالی، لیگ را در رتبه‌های نزدیک به سقوط به پایان رساندند. آنها فصل گذشته پانزدهم شدند و امسال یک رتبه نزول داشتند. باید دید آینده علیرضا من بنویسد که کارشناس‌ها در فوتبال ایران بیش از اندازه حرف می‌زنند. آنها برای راحتی اظهار نظر می‌کنند، حتی درباره یک مربی که سال‌ها در رتال مادی رسد و منچستر یونایتد کار کرده است. آنها بدون اینکه زمان بدهند، راجع به استراتماچونی صحبت می‌کنند. درباره ویلموتس اظهار نظر می‌کنند و حالا به نوبت اسکوچیج فرار سیده است. آنها باید صبر کنند و به مربی وقت بدهند تا یک تورنمنت را با اسکوچیج تمام کنند.

آنوقت می‌توان حرف زد و انتقاد کرد. همه کارشناس‌ها هم در حد لالیگا و سری آ هستند و هنوز بازی‌ها شروع نشده در مورد تیم ملی نظر می‌دهند اما تیم‌های نفاقریس مطمئن شده‌اند که در بحرین نتیجه می‌گیریم و به مرحله بعد صعود می‌کنیم.

در خبر این نشریه آمده است که روزیه چشمی در تابستان سال گذشته از استقلال راهی ام‌صلال شد و در ترکیب این تیم به مهره ثابت بدل گشت و یکی از ارکان اصلی بود.

با این حال با توجه به پایان قرارداد یکساله این تیم، ام‌صلال به دنبال جذب یک بازیکن دیگر برای جایگزینی چشمی است. در این باره ممکن است یک بازیکن دیگر از لیگ برتر ایران راهی قطر شود و یا اینکه ایوب عزیزی بازیکن الجزایری به این تیم بازگردد.

### زاهدی: لیست تیم ملی رادنیال نمی‌کنم

شهاب زاهدی مهاجم ایرانی تیم فوتبال زوریا لوهانسک در این فصل از مسابقات لیگ اوکراین ۱۰ گل به ثمر رساند.

زاهدی در نیم فصل نخست در تیم المپیک دوتنسک بازی می‌کرد و در نقل و انتقالات زمستانی راهی تیم زوریا شد تا با الهیار صیادمنش دیگر بازیکن ایرانی هم‌تیمی شود. او که در ماه‌های اخیر با شایعه دعوت به تیم ملی ایران مواجه شده، در این باره واکنش جالبی اعلام می‌دهد: «لیست تیم ملی را دنبال نمی‌کنم و چیزی هم نبوده است، چون که در حواشش نیستم. باعث افتخارم است که در تیم ملی باشم. تا شهم را بیشتر می‌کنم تا یک روز در تیم ملی هم باشم.»